De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 34,500.25

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 27,143.78

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,069,080.00

Total 1,130,724.03

El monto de : **Un  millon ciento treinta  mil setecientos veinticuatro con 03/100 (1,130,724.03)